
入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年11月10日 第２浄水場配水流量計ピット等更新工事
羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

一般競争入札
（事後審査型）

222,068,000 220,000,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和4年11月24日 令和5年10月31日

令和4年11月10日 羽生市地番図分合筆加除修正業務 羽生市全域 指名競争 1,375,000 1,320,000
アクリーグ株式会社　埼玉営
業所

令和4年11月11日 令和5年3月17日

令和4年11月10日 自動車騒音常時監視業務 羽生市内全域 指名競争 1,067,000 869,000 株式会社環境総合研究所 令和4年11月11日 令和5年3月24日

令和4年11月10日 雑草刈払業務（その１６）
羽生市大字上新郷地内外（市道０２
０１号線）

指名競争 849,200 748,000 株式会社長沢組 令和4年11月11日 令和5年1月27日

令和4年11月10日 調整池等雑草刈払業務 羽生市川崎１丁目地内外２箇所 指名競争 1,433,300 1,375,000 三建工業株式会社 令和4年11月11日 令和4年12月23日

令和4年11月10日 側溝新設等工事（その１）
羽生市大字本川俣地内（市道２１１
４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

8,626,200 不調 ― ― ―

令和4年11月10日 用排水路整備工事（その２） 羽生市大字加羽ヶ崎地内
一般競争入札
（事後審査型）

4,697,000 4,206,400 須藤建設株式会社 令和4年11月24日 令和5年3月22日

令和4年11月10日 用排水路整備工事（その５） 羽生市大字名地内
一般競争入札
（事後審査型）

2,057,000 不調 ― ― ―

令和4年11月10日 舗装補修工事（その１２）
羽生市大字上川崎地内（市道４２７
８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,850,000 3,520,000 須藤建設株式会社 令和4年11月24日 令和5年3月7日

令和4年11月10日 道路環境改善工事（その５）
羽生市大字小須賀地内（市道１０５
７号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,416,600 3,305,500 有限会社新生興産 令和4年11月24日 令和5年3月10日

令和4年11月10日 舗装補修工事（その１１）
羽生市大字上新郷（１４区）地内（市
道１０１２号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,381,400 3,016,200 有限会社栄工業 令和4年11月24日 令和5年3月10日

令和4年11月10日 舗装補修工事（その１８）
羽生市大字下手子林（下）地内（市
道９３５５号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,327,500 3,080,000 株式会社島田建材 令和4年11月24日 令和5年3月10日

令和4年11月10日 配水管布設工事（南－１６） 岩瀬土地区画整理事業地内
一般競争入札
（事後審査型）

5,599,000 5,280,000 株式会社長沢組 令和4年11月24日 令和5年3月10日

令和4年11月14日 羽生市市民生活課等窓口業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 68,706,000 67,650,000
株式会社日本ウォーター
テックス

令和5年4月1日 令和8年3月31日

令和4年11月14日 市内9公民館無線LAN環境整備業務 羽生市中央公民館外8館 指名競争 10,494,220 9,161,020
東日本電信電話株式会社
埼玉事業部

令和4年11月15日 令和5年2月28日

令和4年11月14日 議会フロア無線ＬＡＮ設定等業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 3,564,000 3,245,000 ＡＧＳ株式会社 令和4年11月15日 令和5年1月20日

令和4年11月14日 マイナポイント申込支援業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 2,167,000 1,562,000 太平ビル管理株式会社 令和4年12月15日 令和5年2月28日

令和4年11月24日 汚水管渠補修修繕 羽生市中央2丁目地内外 指名競争 24,860,000 23,650,000
三栄管理興業株式会社北
本支店

令和4年11月30日 令和5年3月24日

令和4年11月24日 側溝改修工事測量設計業務（その１）
羽生市大字上川俣地内（市道０１０
１号線）

指名競争 1,644,500 1,540,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和4年11月25日 令和5年3月10日

令和4年11月24日 配水管布設工事（その1）設計業務（Ｒ５工事分）
羽生市大字尾崎地内（主要地方道
羽生外野栗橋線）

指名競争 935,000 792,000
株式会社アタル開発北埼支
店

令和4年11月25日 令和5年1月31日

1/2



入札結果【R4】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和4年11月24日 羽生市売買実例の収集及び分析等に関する業務 羽生市全域 指名競争 1,194,600 1,114,300 齋藤不動産鑑定所 令和4年11月25日 令和5年3月10日

令和4年11月24日 側溝蓋架渡工事（その２）
羽生市大字神戸地内（市道０２４０
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

9,563,400 8,576,700 株式会社栗本建設工業 令和4年12月7日 令和5年3月15日

令和4年11月24日 歩道整備工事（その２）
羽生市大字中岩瀬地内（市道４００
５号線）

一般競争入札
（事後審査型）

7,032,300 不調 ― ― ―

令和4年11月24日 側溝新設工事（その４）
羽生市大字中手子林地内（市道９３
０８号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,705,800 4,235,000 石合建設工業株式会社 令和4年12月9日 令和5年3月24日

令和4年11月24日 側溝改修工事（その４）
羽生市大字上新郷（９区）地内（市
道１１１４号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,898,500 不調 ― ― ―

令和4年11月24日
第２浄水場管理棟中央監視室屋上防水外壁修繕工
事

羽生市大字下羽生１３４番地　第２
浄水場

一般競争入札
（事後審査型）

11,715,000 11,550,000 株式会社ハトリ 令和4年12月7日 令和5年3月31日

令和4年11月24日 転落防止柵設置工事 羽生市大字中手子林地内外２箇所
一般競争入札
（事後審査型）

16,962,000 15,297,700 埼玉交通安全株式会社 令和4年12月7日 令和5年3月20日

令和4年11月24日 道路環境改善工事（その７）
羽生市大字藤井下組地内（市道７３
８１号線）

一般競争入札
（事後審査型）

13,632,300 12,214,400 株式会社渡辺工務店 令和4年12月7日 令和5年3月24日

令和4年11月24日 側溝改修工事（その２）
羽生市大字下村君地内（市道０１０
３号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,278,100 不調 ― ― ―

2/2


